
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

04.06.2014 № 85-од 

 г. Новосибирск  

 

Об утверждении Положения об экспертно-проверочной комиссии 

управления государственной архивной службы Новосибирской области  

 

 

В соответствии с приказом Министерства культуры и массовых 

коммуникаций Российской Федерации от 18.01.2007 № 19 «Об утверждении 

Правил организации хранения, комплектования, учета и использования 

документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных 

документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, 

организациях Российской академии наук», Положением об управлении 

государственной архивной службы Новосибирской области, утвержденным 

постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.04.2005 № 222, и в 

целях организации работы экспертно-проверочной комиссии управления 

государственной архивной службы Новосибирской области п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об экспертно-проверочной комиссии 

управления государственной архивной службы Новосибирской области. 

2. Признать утратившим силу приказ управления государственной архивной 

службы Новосибирской области от 29.09.2005 № 73-од «О Положении об 

экспертно-проверочной комиссии управления государственной архивной службы 

Новосибирской области и Регламенте ее работы». 

 

 

 

И.о. начальника управления                                                                 Е.В. Ивановская 


